

# HCP Holding ApS

Nordlundvej 166, 7330 Brande

CVR-nr. 25 92 35 61

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Hans-Christoph Paul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HCP Holding ApS Nordlundvej 166 7330 Brande
	CVR-nr.: 25 92 35 61
	Stiftet: 20. februar 2001
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans-Christoph Paul
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Storegade 30, 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været ejerskab af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -515 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.632</b>	<b>74.877</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.366	-10.366
Andre driftsomkostninger	<u>-32.491</u>	<u>-31.008</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.775</b>	<b>33.503</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-544.277	-314.707
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	94.291	46.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.752	3.193
Andre finansielle indtægter	34.787	153.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-148.461</u>	<u>-3.501</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-515.133</b>	<b>-81.447</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-43.516</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-515.133</b>	<b>-124.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-571.133</u>	<u>-324.963</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-515.133</b>	<b>-124.963</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.224.875	1.235.241
Materielle anlægsaktiver i alt	1.224.875	1.235.241
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	109.550
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.068.076	1.017.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.068.076	1.126.712
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.292.951</b>	<b>2.361.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.467	242.598
Tilgodehavende selskabsskat	11.376	1.796
Tilgodehavender i alt	289.843	244.394
Andre værdipapirer og kapitalandele	468.239	859.458
Værdipapirer i alt	468.239	859.458
Likvide beholdninger	1.818.000	2.161.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.576.082</b>	<b>3.265.245</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.869.033</b>	<b>5.627.198</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	124.334	124.334
6 Overført resultat	4.514.597	5.085.730
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.819.931</u></b>	<b><u>5.535.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.373	7.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.385	10.625
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	43.629
Anden gæld	29.344	30.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.102</u>	<u>92.134</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.102</u></b>	<b><u>92.134</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.869.033</u></b>	<b><u>5.627.198</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	148.461	3.501
	<b>148.461</b>	<b>3.501</b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.266.339	1.266.339
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.266.339</b>	<b>1.266.339</b>
Af- og nedskrivninger primo	-31.098	-20.732
Årets af- og nedskrivninger	-10.366	-10.366
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-41.464</b>	<b>-31.098</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.224.875</b>	<b>1.235.241</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	620.558	620.558
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>620.558</b>	<b>620.558</b>
Opskrivninger primo	-511.008	-196.301
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-109.550	-314.707
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-620.558</b>	<b>-511.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>109.550</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	124.334	124.334
	<u><b>124.334</b></u>	<u><b>124.334</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.085.730	5.410.693
Årets overførte overskud eller underskud	-571.133	-324.963
	<u><b>4.514.597</b></u>	<u><b>5.085.730</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	101.200
Udloddet udbytte	-200.000	-101.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	200.000
	<u><b>56.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 45.000 for Ejerforeningen Grøndalsparkvejens Haveby III, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonna Jakobsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-28 17:10:51Z

NEM ID 

## Hans-Christoph Paul

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-327724741844

IP: 158.248.xxx.xxx

2018-11-28 20:52:10Z

NEM ID 

## Hans-Christoph Paul

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-327724741844

IP: 158.248.xxx.xxx

2018-11-28 20:52:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S8NB5-BIVEF-X3E3J-2QZGE-8E7V3-F75BV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>